
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

Решение № 483- ЗА 

от 20.03.2019 г.  

 В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление от „Теленор 
България“ ЕАД, ЕИК 130460283, вх. № 38-00-44 от 15.02.2019 г., допълнено на 25.02.2019 г. 
и на 08.03.2019 г. с което, на основание чл. 319, ал. 2, изр. 2 от Кодекса за застраховането 
(КЗ), е отправено искане за вписване на дружеството в регистъра на застрахователните 
агенти, воден от КФН съгласно чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов 
надзор (ЗКФН), като застрахователен агент на застрахователно дружество Chubb European 
Group SE със седалище в гр. Нантер, Франция, чрез унгарския си клон Chubb European Group 
SE Magyarorszagi Fioktelepe, който да извършва застрахователно посредничество по клас 
застраховки по т. 8 Пожар и природни бедствия и т. 9 Други вреди на имущество съгласно 
Раздел II от Приложение № I от КЗ. 

„Теленор България“ ЕАД, ЕИК 130460283, е със седалище и адрес на управление 
гр. София, ж.к. „Младост 4“, „Бизнес парк София“, сграда № 6, представлявано от г-н Марек 
Слачик, г-н Ян Хануш и г-н Джейсън Кинг, като последният е определен за лице, което да 
отговаря за и да управлява дейността по застрахователно посредничество съгласно чл. 303, 
ал. 2 от КЗ.  

Извършената проверка установи, че представените към заявлението документи 
отговарят на изискванията по чл. 319, ал. 2, изр. 2 във връзка с чл. 307, ал. 1 от КЗ.  

Предвид гореизложеното и на основание и чл. 13, ал. 1, т. 7 във връзка с чл. 313, ал. 1 
и чл. 319, ал. 2, изр. второ от КЗ, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ВПИСВА „ТЕЛЕНОР БЪЛГАРИЯ“ ЕАД, ЕИК 130460283, СЪС СЕДАЛИЩЕ И 
АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ: ГР. СОФИЯ 1766, Ж.К. „МЛАДОСТ 4“, „БИЗНЕС ПАРК 
СОФИЯ“, СГРАДА № 6, ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Г-Н ДЖЕЙСЪН КИНГ, Г-Н 
МАРЕК СЛАЧИК И Г-Н ЯН ХАНУШ, В РЕГИСТЪРА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ 
АГЕНТИ ПО ЧЛ. 30, АЛ. 1, Т. 12 ОТ ЗКФН КАТО ЗАСТРАХОВАТЕЛЕН АГЕНТ НА 
ЗАСТРАХОВАТЕЛНО ДРУЖЕСТВО CHUBB EUROPEAN GROUP SE, СЪС 
СЕДАЛИЩЕ В ГР. НАНТЕР, ФРАНЦИЯ.  

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор връзка с чл. 
149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване пред 
Административния съд – София област, в четиринадесетдневен срок от съобщаването му, 
като обжалването не спира неговото изпълнение 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
БОЙКО АТАНАСОВ 


